

لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی ۱۴۰۲ اعلام شد. داوطلبانی که قصد نام نویسی در رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری سال جاری را دارند، می توانند پس از دانلود دفترچه راهنمای ثبت نام و مطالعه شرایط درج شده در آن برای انتخاب رشته های مورد نظر خود اقدام نمایند. گفتنی است که ثبت نام و انتخاب رشته های با آزمون کاردانی به کارشناسی در یک زمان انجام می شود و متقاضیان بایستی از میان کد رشته محل های موجود در دفترچه، رشته مورد نظر را برگزینند.

همچنین، همه دوستان گرامی که علاقه مند به تحصیل در رشته های با کنکور و یا صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی کاردانی به کارشناسی ناپیوسته هستند، جهت دریافت همه اطلاعات و قوانین حاکم بر انتخاب رشته و پذیرش در این رشته ها با مشاوران ایران تحصیل تماس گرفته و سوالات خود را مطرح فرمایند.

رشته های کاردانی به کارشناسی دانشگاه سراسری

گرچه هر ساله افراد بسیار زیادی در مقطع کاردانی تحصیل می کنند. اما همانند بسیاری از مقاطع دیگر، فارغ التحصیلان آن مایل به ادامه تحصیل در مدارج بالاتر هستند. بدین منظور، چندین سال است که شرایطی فراهم شد تا علاقه مندان بتوانند از دو طریق بدون کنکور و با کنکور با مقطع کارشناسی ناپیوسته وارد شوند. در شیوه بدون آزمون، ملاک پذیرش بر اساس معدل داوطلب می باشد. روش با کنکور هم همانطور که از نام آن بر می آید مستلزم عبور از سد آزمون ورودی خواهد بود.

از این میان رشته های با آزمون که عمدتاً در گروه پزشکی جای دارند، علاقه مندان خاص خود را داشته و دانشگاه های مختلفی اعم از روزانه، شبانه، دانشگاه غیرانتفاعی و دانشگاه آزاد به این طریق دانشجو می پذیرند. از این رو، برای متقاضیان بسیار مهم است که لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی مطلع شوند. برای آگاهی از این رشته ها، بایستی هر کدام از داوطلبان در زمان مقرر با مراجعه به سایت سازمان سنجش و دانلود دفترچه، رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری و آزاد را مشاهده کنند.

البته این دفترچه حاوی رشته های بدون آزمون نیز می باشد. اما کد رشته محل های با آزمون در جداول جداگانه ایی ذکر شده اند که چنانچه علاقه مند به نام نویسی در این رشته ها هستید، بایستی کد آن ها را در فرم مربوطه وارد کنید. علاوه بر این، مطالعه شرایط ورود نیز الزامی است، چرا که در صورت عدم رعایت نکات قید شده، فرد با مشکل مواجه خواهد شد.

برای آشنایی با **منابع کنکور کاردانی به کارشناسی** وارد لینک شوید.

**

جدول لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی

کنکور کاردانی به کارشناسی یک آزمون سالانه است که دانشگاه‌های دولتی برای جذب دانشجویان در مقطع کارشناسی ناپیوسته برگزار می‌کنند. داوطلبان باید با مدرک کاردانی (فوق دیپلم) و سایر مدارک لازم به سایت سنجش مراجعه و ثبت نام کنند. این فرصت برای علاقه مندان به تحصیل در رشته‌های گروه پزشکی نیز فراهم است. لیستی از رشته‌های موجود در کنکور کاردانی به کارشناسی دولتی ۱۴۰۲ نیز ارائه شده است.

رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری که مستلزم عبور موفقیت آمیز از کنکور است، بیشتر در گروه پزشکی و پیراپزشکی جای دارند. البته تنوع این رشته ها چندان بالا نبوده و تعداد معدودی را شامل می شود که بر اساس دفترچه راهنمای ثبت نام کاردانی به کارشناسی امسال، به طور کلی شش رشته را شامل می شود.

رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته

تکنولوژی اتاق عمل

ایران تحصیل

بهداشت عمومی

irantahsil.org

تکنولوژی پرتوشناسی

علوم آزمایشگاهی

مامایی

فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی

متقاضیان کنکور کاردانی به کارشناسی می‌توانند هنگام ثبت نام، رشته‌های مورد علاقه خود را از بین رشته‌های کارشناسی ناپیوسته انتخاب و تا ۵۰ کد رشته محل را در فرم اینترنتی وارد کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر، دفترچه کنکور کاردانی به کارشناسی سال گذشته در اختیار داوطلبان قرار داده شده است.

برای آگاهی از زمان صدور [کارت ورود به جلسه کنکور کاردانی به کارشناسی](#) لینک آبی را لمس کنید

شرایط ثبت نام در رشته های کاردانی به کارشناسی

از آنجا که مطابق با لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی، رشته های با آزمون در گروه پزشکی جای دارند، شرایطی که در دفترچه امسال برای ثبت نام در نظر گرفته شده است به این رشته ها اختصاص دارد. در زیر مهم ترین این شرایط را می خوانیم:

- برخورداری از مدرک کاردانی که مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
- رشته فارغ التحصیلی متقاضی باید با مجموعه ایی که در آن نام نویسی می کند، تناسب داشته باشد. البته این قانون تنها مختص به رشته های گروه پزشکی بوده و سایر گروه ها مشمول آن نمی شوند.
- اگر داوطلب در مقطع کاردانی یکی از رشته های گروه پزشکی فارغ التحصیل شده یا در ترم آخر مشغول به تحصیل باشد، برای شرکت در مجموعه های علوم پزشکی تنها می توانند مجموعه هایی را انتخاب نمایند که اسم رشته فارغ التحصیلی آن در لیست رشته های کاردانی مجاز مرتبط وجود داشته باشد. عدم رعایت چنین امری به منزله تخلف خواهد بود و عواقب متوجه داوطلب خواهد بود.

- افرادی که در گروه های پزشکی پذیرفته می شوند بایستی بعد از فراغت از تحصیل بر حسب نوع سهمیه قبولی خود، تعهدات قانونی را انجام دهد.

به منظور آشنایی با [زمان ثبت نام کنکور کاردانی به کارشناسی](#) به لینک مربوطه رجوع نمایید

**

مدارک نام نویسی در رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری

برای ثبت نام در لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی ارائه برخی مدارک لازم است. از آنجا که نام نویسی به صورت اینترنتی می باشد، این مدارک بایستی در سامانه بارگذاری شوند.

- کارت ملی و شناسنامه
- خرید کارت اعتباری و دریافت سریال
- وارد کردن کد و نام مجموعه ثبت نامی
- وارد کردن معدل دوره کاردانی
- وارد کردن کد رشته تحصیلی مربوطه مقطع کاردانی و کد موسسه دریافت مدرک
- وارد کردن کد پیگیری سهمیه ایثارگران و رزمندگان
- وارد کردن کد 13 رقمی برای داوطلبان غیر ایرانی
- وارد کردن کد پستی محل سکونت، کد و عنوان شهرستان جهت تعیین حوزه امتحانی

به منظور آشنایی با [هزینه انصراف از دانشگاه آزاد کاردانی، کارشناسی و ارشد](#) کلیک نمایید.

منابع عمومی رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی

همه مجموعه های امتحانی که در لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی قرار دارند، یک سری منابع عمومی و اختصاصی دارند. همانطور که می دانید منابع عمومی در بین همه رشته ها یکسان می باشند. در جدول زیر این منابع را ذکر کرده ایم.

نام درس	زبان خارجی	زبان و ادبیات فارسی	ف اسلامی
منابع	متون و ادب فارسی نوشته جلیل تجلیل (نشر لغات و واژه های مقطع متوسطه و پیش دانشگاهی به همراه گرامر و قواعد پایه)	متون و ادب فارسی نوشته جلیل تجلیل (نشر لغات و واژه های مقطع متوسطه و پیش دانشگاهی)	منابع
منابع کنکوری	ادبیات فارسی ویژه کنکور آزاد، سراسری و علمی کاربردی انتشارات ساکو	ادبیات فارسی ویژه کنکور آزاد، سراسری و علمی کاربردی انتشارات ساکو	منابع
ضریب	1	1	1

برای [دانلود دفترچه کنکور کاردانی به کارشناسی](#) لینک آبی را انتخاب نمایید

منابع اختصاصی رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی

به دلیل آنکه در سال جاری رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری تنها در شش رشته خلاصه شده اند، در ادامه برخی از آن ها را ذکر می کنیم. اما اگر مایل هستید تا بهترین منابع و کتب کمک آموزشی رشته مورد نظر خود را بشناسید، می توانید راهنمایی لازم را کارشناسان ما دریافت کنید.

نام رشته	کتب کمک آموزشی	مواد آزمون
رشته تکنولوژی اتاق عمل	Brunner & Suddarth's Textbook of Medical – Surgical Nursing Suzanne	بیماری های داخلی و جراحی
رشته مامایی	C. Smeltzer, Brenda G. Bare, Janice L. Hinkle, Kerry H. Cheever. last edition کتاب چکیده فیزیولوژی بالینی گرین – انتشارات آثار سبحان	فیزیولوژی
کتاب بارداری و زایمان، ویلیامز و دنفورث	کتاب شیمی و بیوشیمی، تالیف دکتر ملک نیا و شهبازی	بیوشیمی
کتاب بارداری – زایمان عادی و غیر عادی		

رویان شناسی پزشکی (لانگمن)، ترجمه دکتر مسلم بهادری و
عباس شکور
جنین شناسی – نوزاد سالم
– نوزاد نارس

اصول بیماری ها و بهداشت زنان کیستتر

بیماری های زنان، بیماری
های داخلی جراحی در
مامایی

کتاب بارداری و زایمان، ویلیامز (جلد 3)

کتاب مامایی ویلیامز (قسمت های مربوطه)

بهداشت مادر و کودک و
بهداشت تنظیم خانواده

کتاب مامایی ویلیامز (قسمت های مربوطه)

بهداشت مادر و کودک و
بهداشت تنظیم خانواده

دستورالعمل ها و آمارهای بهداشتی، وزارت بهداشت

دستورالعمل های تنظیم خانواده، وزارت بهداشت
فیزیولوژی پزشکی گایتون / هال

فیزیولوژی

چکیده فیزیولوژی، دکتر درخشان – انتشارات سماط

فیزیک برای عموم، ترجمه دکتر محمود بهار

رشته پرتو شناسی

فیزیک

جزوات و کتاب های کمک آموزشی در مقاطع دبیرستان و
پیش دانشگاهی

تکنیک های رادیو گرافی

3جلد کتاب تکنیک تورچیان شامل دست و پا، تنه و شکم،
جمجمه و دستگاه گوارش

فیزیک تشخیصی کریستین ترجمه بهمن محتشمی

فیزیک تشعشع و رادیولوژی فریدون نجم آبادی

فیزیک پرتونگاری و
حفاظت در برابر پرتوهای
یون ساز

رادیولوژی برای رادیولوژیست حسین مزدارانی

رادیوبیولوژی و حفاظت در برابر پرتوهای یونساز دکتر
توکلی

استخوان شناسی و مفصل دکتر بهرام الهی

اناتومی رادیوگرافیک

استخوان شناسی فریدون نگه دار

کالبد شناسی عمومی از فخرالدین مصباح اردکانی

اصول تاریکخانه

اصول تاریکخانه از حمیدرضا پناهنده و قاسم بنی احمدی

ایران تمصیل
irantahsil.org

**

برای اطلاع از زمان و نحوه مشاهده نتایج کنکور کاردانی به کارشناسی وارد لینک مربوطه شوید

لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی دانشگاه آزاد 1402

ثبت نام کنکور کاردانی به کارشناسی در دانشگاه های سراسری و آزاد ادغام شده است. داوطلبان می توانند برای تحصیل در رشته های با و بدون آزمون ناپیوسته ثبت نام کنند. اما برای انتخاب رشته در دانشگاه آزاد باید به سایت azmoon.org مراجعه کنند.

لیست رشته های کنکور ۱۴۰۲ در دفترچه انتخاب رشته منتشر می شود. بیشتر رشته های کنکور کارشناسی ناپیوسته بر اساس سوابق تحصیلی و بدون آزمون ارائه می شوند و فقط تحصیل در رشته های گروه پزشکی از طریق کنکور امکان پذیر است.

لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی دانشگاه آزاد به شرح زیر است:

علوم آزمایشگاهی
تکنولوژی اتاق عمل

بهداشت عمومی
مامایی

لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی فنی حرفه ای 1402

دانشگاه های دولتی و غیرانتفاعی رشته های مختلفی را در مقطع کاردانی به کارشناسی ارائه می دهند که داوطلبان می توانند لیست آن ها را از سایت سازمان سنجش مشاهده و دفترچه ثبت نام را دانلود کنند.

دانشکده های فنی حرفه ای نیز داوطلبان را با و بدون آزمون پذیرش می کنند. اگر داوطلبان در رشته های با آزمون پذیرفته نشوند، می توانند در رشته های بدون آزمون ثبت نام کنند.

برای ثبت نام، معدل کل مقطع کاردانی باید به درستی وارد شود و داوطلبان باید کارت ورود به جلسه آزمون را دریافت کنند.

برای دانلود دفترچه مقطع کاردانی به کارشناسی می توانید از لینک زیر نیز اقدام نمایید:

دفترچه ثبت نام مقطع کاردانی به کارشناسی

دانلود

لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی 1402

برخی از رشته های بدون آزمون و بر اساس سوابق تحصیلی در کنکور کاردانی به کارشناسی به شرح زیر است:

لیست رشته های بدون آزمون هنر	لیست رشته های بدون کنکور علوم انسانی	لیست رشته های بدون کنکور علوم کشاورزی و منابع طبیعی	لیست رشته های بدون آزمون فنی حرفه ای	لیست رشته های بدون آزمون علوم پزشکی
مرمت و احیای بناهای تاریخی	آموزش و پرورش ابتدایی	پرورش طیور	صنایع چوب و مبلمان	مهندسی بهداشت محیط
طراحی و دوخت	علوم انتظامی	شیلات	برق	مدارک پزشکی
طراحی پوشاک	باستان شناسی	علوم دامی	صنایع شیمیایی	هوشبری
نوازندگی ساز ایرانی	آموزش راهنمایی و مشاوره	مهندسی آبیاری و منابع طبیعی	معماری	ساخت پروتزهای دندانی
صنایع دستی	تربیت معلم قرآن کریم	علوم و صنایع غذایی	ایمنی صنعتی	مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار
هنرهای تجسمی	علوم ورزشی	ماشین های کشاورزی	معدن	لیست رشته های بدون کنکور علوم پایه
	زبان انگلیسی	تولیدات گیاهی	ساخت و تولید	آمار
	حسابداری	گیاه پزشکی	کامپیوتر	لیست رشته های بدون کنکور دامپزشکی
	حقوق		نقشه برداری و شهرسازی	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی و بهداشت مواد غذایی
	مدیریت		مکانیک	
			مواد	
			صنایع نساجی	
			عمران	

مشاوره انتخاب لیست رشته های کاردانی به کارشناسی

اگر قصد دارید تا از میان رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری به انتخاب بپردازید، سعی کنید که حتما از قبل در مورد نمره قبولی مطلع شوید. این امر باعث می شود تا با دید باز و یک برنامه ریزی منسجم، مطالعه نمایید. در رشته های پزشکی که تنها از طریق با آزمون پذیرش می شوند، رقابت تنگاتنگی وجود دارد و بعلاوه به دلیل ظرفیت محدود دانشگاه ها، افرادی پذیرفته می شوند که نمره بالایی کسب کرده باشند.

نکته دیگر آنکه شرایط لازم برای ثبت نام در لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی را قبل از هر گونه اقدامی مطالعه فرمایید. گذشته از این، انتخاب های خود را در فرم پیش نویسی که در پایان دفترچه آمده است را بنویسید تا در هنگام وارد کردن آن ها در سایت با مشکل مواجه نشوید. مدارک را نیز از پیش جمع آوری نمایید و آن ها را بر اساس آنچه که خواسته شده ارائه دهید.

همچنین، چند روز قبل از برگزاری آزمونی کاردانی به کارشناسی، کارت ورود به جلسه آزمون منتشر می شود. سعی کنید در مهلت تعیین شده آن را در سایت سازمان سنجش دانلود کنید.

**

به منظور آگاهی از زمان و نحوه ثبت نام کنکور کاردانی فنی حرفه ای وارد لینک مربوطه شوید

ایران تمصیل
irantahsil.org

خلاصه مطالب

در این مقاله به معرفی لیست رشته های کنکور کاردانی به کارشناسی پرداختیم و تلاش کردیم تا نکات مهم در مورد شرایط و منابع مطالعاتی این رشته ها را نیز یادآور شویم.

اگر شما نیز قصد دارید تا در یکی از رشته های آزمون کارشناسی ناپیوسته سراسری پیش رو نام نویسی و شرکت کنید، می توانید همه اطلاعات لازم در مورد ظرفیت پذیرش، نمره قبولی، تاریخ ثبت نام و اعلام نتایج را از طریق کارشناسان خبره ایران تمصیل دریافت کنید. برای این کار شماره های درج شده در جدول زیر در همه روزهای هفته از ساعت 8 صبح الی 12 شب در خدمت شما عزیزان خواهد بود.